
UCHWAŁA Nr 16/125/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2019 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r., poz. 913 z późn. zm.1), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2) oraz § 12 pkt 4 uchwały nr V/32/19 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019  r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa 
podlaskiego na rok 2019 uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1432, poz. 2500 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2500, poz. 2354 



UZASADNIENIE  

Rozdysponować część rezerwy  ogólnej w kwocie 172.000 zł, z przeznaczeniem na zwiększenie ilości 
stypendiów dla uczniów uzdolnionych artystycznie z 70 do 120, co daje kwotę 150.000 zł. Zmiana na 
paragrafie 3250 dotyczy zwiększenia ilości stypendiów rocznych z 8 do 10 o łączną kwotę 22.000 zł. 

 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 16/125/2019 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2019roku. 

Tabela 1: Planowane wydatki 

  

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść Przed           zmianą Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 
ad

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 
u

m
ó

w
 lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

758     Różne rozliczenia 14 600 000 -172 000        14 428 000  

  75818   
Rezerwy ogólne i 
celowe 

14 600 000 -172 000        14 428 000  

    4810 Rezerwy 14 600 000 -172 000        14 428 000  

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

61 860 692 172 000        62 032 692  

  92195   Pozostała działalność 4 221 000 172 000        4 393 000  

    3240 
Stypendia dla 
uczniów 

210 000 150 000        360 000  

    3250 Stypendia różne 136 000 22 000        158 000  

Razem:   872 680 499 0        872 680 499  

 


